
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Klocok Andrej
Téma: Systém slovenské morfologie založený na vzorech (id 17804)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo průměrně obtížné, vycházelo ze systémů dostupných pro češtinu a dat slovenských morfologických

analyzátorů. Cíle práce byly splněny, nicméně realizovaný systém není prakticky využitelný vzhledem k neúměrným
časovým a paměťovým nárokům. 

2. Práce s literaturou
 Student shromáždil adekvátní množství studijních materiálů, metody pro ukládání morfologických slovníků,

popsané v přehledu relevantních zdrojů, bohužel student nevyužil ve vlastní práci.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně, aktivita vzrostla zejména v druhém semestru. Konzultace byly spíše nahodilé.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena až těsně před odevzdáním, měl jsem možnost připomínkovat verzi textu z 12. května, ne

však definitivní podobu práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako průměrnou. Oceňuji samostatnou komunikaci se

slovenskými kolegy, zpracovávajícími velké jazykové korpusy, jako negativní naopak vidím nízkou aktivitu studenta
směrem k využití pokročilých metod ukládání slovníkových dat.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

